
Uchwała Nr XXIX/297/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1
Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że  w załączniku nr 1 do uchwały:

-  w  programie  nr  13  o  nazwie  „Bezpieczeństwo Mieszkańców Cieszyna  –  Profilaktyka 
zagrożeń”,  pkt.  1  w  miejsce  nazwy  „Zakup  wozów  ratowniczo  –  gaśniczych”  wpisać 
„Strażacy bez granic”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna

